
COMUNE  DI  LEI
Provincia  di  Nuoro

Piazza Kennedy 1  - 08010 LEI (NU) – C.F. 00154860910 – C.C.P.
12049086

 0785 40805 – Fax 40703
AREA Affari Generali-Socio Assistenziale

DETERMINAZIONE  n. 5 del 17-01-2022

Oggetto: Approvazione degli atti e della graduatoria finale del concorso pubblico, per soli
esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di Istruttore
Amministrativo categoria C, posizione economica C1.

CIG:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il decreto del Sindaco n. 5 del 03/12/2021 con il quale la sottoscritta è stata nominata
Responsabile del Servizio Finanziario e Amministrativo;

Premesso che con deliberazione della Giunta comunale n. 60 del 21/10/2021 è stata approvata la
modifica al programma del fabbisogno del personale per il triennio 2021/2023 prevedendo la copertura
di n. 1 posto di Istruttore Amministrativo Cat C, posizione economica C1, con assunzione a tempo
pieno e indeterminato, mediante concorso pubblico per soli esami;

Dato atto che si è provveduto ad effettuare la comunicazione ai sensi dell'art. 34 bis del D.Lgs
30/03/2001 n. 165 (prot. 3475 del 12.09.2019), e che non sono pervenute assegnazioni di dipendenti in
mobilità da parte delle competenti strutture regionali, ovvero dal Dipartimento della Funzione
Pubblica, nei termini previsti dal medesimo articolo, e che tali enti non hanno dato riscontro e che
pertanto si è potuto procedere con l'assunzione in base a procedura concorsuale;

Viste pertanto:
la determinazione del Servizio Amministrativo n. 61 del 09/11/2021 di indizione del concorso-
pubblico, per soli esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di Istruttore
Amministrativo Cat. C;
la determinazione del Servizio Amministrativo n. 70 del 26/11/2021 con la quale è stato approvato-

l'elenco degli ammessi al concorso;

Richiamata la determinazione n. 74 del 06/12/2021 ad oggetto “Nomina della commissione
esaminatrice del concorso pubblico per soli esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato, di
n. 1 posto di Istruttore amministrativo cat C, posizione economica C1 del CCNL Regioni e Autonomie
Locali”;

Richiamata inoltre la deliberazione della Giunta Comunale n. 72 del 03/12/2021 con la quale è stata
accolta la richiesta del Comune di Bidonì per l’utilizzo della graduatoria in oggetto, a conclusione delle
procedure concorsuali, consentendo l’utilizzo a tempo indeterminato per una sola unità,
successivamente al soddisfacimento delle esigenze di fabbisogno del personale di questo Comune;

Dato atto che la Commissione esaminatrice, conclusi i lavori, ha rassegnato i seguenti verbali:
- N. 1 del 06/12/2021;
- N. 2 del 07/12/2021;
- N. 3 del 12/01/2022;



-             N. 4 del 12/01/2022;
-             N. 5 del 13/01/2022;
-             N. 6 del 13/01/2022;
-             N. 7 del 14/01/2022;
-             N. 8 del 14/01/2022;

Esaminati gli atti concorsuali e ritenuta regolare la procedura del concorso in oggetto;

Ritenuto di dover dare corso all'approvazione delle risultanze concorsuali e conseguentemente
approvare la graduatoria definitiva di merito come risulta dal verbale n. 8 del 14/01/2022;

DETERMINA

Di approvare i verbali nn. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 e 8, in atti, della Commissione esaminatrice, come precisati
in premessa, relativi al concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di un posto a tempo pieno e
indeterminato di Istruttore Amministrativo, categoria C posizione economica C1, di cui alla premessa,
rassegnati dalla relativa Commissione esaminatrice;

Di dare atto delle risultanze del concorso e conseguentemente approvare la GRADUATORIA
DEFINITIVA DI MERITO come da verbale n. 8, di seguito riportata da cui risulta la prima
classificata essere la Sig.ra Rojch Chiara e i candidati idonei:

concorrente esito
1 Rojch Chiara Vincitrice
2 Mancosu Giada Idonea
3 Longu Roberta Idonea
4 Sotgiu Giuseppina Idonea
5 Podda Maria Elena Idonea
6 Frau Gabriella Idonea
7 Pinna Antonello Idoneo
8 Panzalis Giuseppe Idoneo
9 Vedele Nicoletta Idonea
10 Tanca Salvatore Idoneo
11 Trova Stefano Idoneo
12 Vilia Francesca Idonea
13 Chisu Valeria Gabriella Idonea
14 Lai Sabrina Idonea
15 Chirra Marcella Idonea
16 Sanna Francesca Idonea
17 Raciti Valeria Idonea
18 Scema Efisio Carmine Idoneo
19 Mereu Bonacatu Beatrice Idonea
20 Ghiani Alessio Idoneo
21 Gabbas Annamaria Idonea
22 Burra Giovanna Maria Idonea
23 Erdas Francesca Idonea
24 Sale Raffaela Idonea
25 Marcangeli Silvia Idonea
Determinazione AREA Affari Generali-Socio Assistenziale n.5 del 17-01-2022 COMUNE DI LEI

Pag. 2



26 Giuggia Maria Rosaria Idonea
27 Scalas Nicola Idoneo
28 Gusai Laura Idonea

Di dare atto che l'assunzione del personale a tempo indeterminato verrà disposta con successivo
provvedimento e con sottoscrizione del contratto individuale di lavoro;

Di dare atto che la graduatoria, ai sensi dell'art. 91, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e del
decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165, all'art. 35, comma 5 ter così come modificato dall'art. 1,
comma 149 della Legge di Bilancio 2020, rimane efficace per la durata di due anni dalla data di
approvazione;

Di disporre la pubblicazione dell'esito del concorso nel sito istituzionale;

La presente determinazione, non comporta impegno di spesa, per cui non è richiesta l'attestazione di
regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all'art. 183, comma 9, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267.

Il Responsabile del Servizio
Rag. Daniela Pianti

Determinazione AREA Affari Generali-Socio Assistenziale n.5 del 17-01-2022 COMUNE DI LEI

Pag. 3



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione
amministrativa favorevole, ai sensi dell’articolo 147 bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo
267/2000, sul presente atto.

Data 17-01-2022 Il Responsabile del Servizio
Rag. Daniela Pianti

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 31-05-2022 al 15-06-2022
Lei, lì 31-05-2022

Il Responsabile del Servizio
Rag. Daniela Pianti

Determinazione AREA Affari Generali-Socio Assistenziale n.5 del 17-01-2022 COMUNE DI LEI

Pag. 4


